
平成 30 年 12 月 27 日 

会員各位 

一般社団法人日本ストレスケアカウンセラー協会 

事務局 

 

 

 

 歳末の候、皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

 さて、一般社団法人日本ストレスケアカウンセラー協会の設立一周年を記念して、美野田代表の講座を

下記の通り開催いたします。東日本の会員の方も遠隔聴講アプリ（ZOOM）を活用しぜひご出席ください。

皆様の多数のご参加をお待ち申し上げます。 

 

記 

【日 時】 2019 年 1月 26 日（土）13 時 30 分～16 時 

  ※録画聴講はありません。遠隔聴講アプリ（ZOOM）で 

   出席される方は別紙の資料をご確認ください。 

【会 場】 BTU 福岡本校 4Ｆ講義室 

【内 容】 美野田代表講座 

  「2019 年はイノベーションの年！ 

   目標と共に成長する私へ」 
     

【参加費】 会員 3000 円（非会員 5000 円）  
 来校される方：当日現金払い／遠隔聴講される方：事前入金（ご入金後の返金はありません） 

【申込締切】2019 年 1月 19 日（土） 
【遠隔聴講される方】お申し込み後に入金についてメールにてご連絡致します。 

   事務局で入金確認後に正式な申込完了となります。 

以上 

 

 

【お申し込みは協会事務局まで】2019 年 1月 26日   第 4回 ＪＡＳＣＡ主催 美野田代表講座申込書 

TEL：092-413-9320  FAX：092-510-7454 MAIL：info@jasca-btu.or.jp 

※どちらか○をつけてください 

   来校します  ・  当日遠隔聴講（ZOOM）で出席します  

・氏名：                   ・所属教室： 

・TEL：              ・メールアドレス：※遠隔聴講される方は必ず記入 

キリトリ線 

2019 年 1月 26日 

第 4回 ＪＡＳＣＡ主催研修 美野田代表講座について 

 
来
校
者
特
典 

福
袋
あ
り
ま
す
！ 

来校者特典！ 

福袋プレゼント 


